PREFEITÜRAMUNICIPALDEECHAPORA
0J

ESTADO DESAOPAULO

DECRETO NO 030/2007

Dispõe sobre abertura de crédito

suplementar no valor de R$ 32.200,00 (Trinta e dois mil e dtlzentos reais)

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Palito, no u$o

das atribuições que Ihe são cortferidan

porleil

DECRETA

\

Art. I' - Fica aberto na contacloria

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$

32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos reais), destinado à suplementação das

seguirltes dotações orçamentárias:

ICód.l Dotação
0824400042.006-

47 319011
0824400042.006-

48 319013
1030100051.008-

75} 449052
1339200072.032-

210 339036
2781200072.023-

2281 339013
2781200072.023-

235 339036
2781200072.023-.

??ql 339036
1545200082.026-

258 319013
2060500092.028.-

296 339039

:-:

l

:.:.:-

::::;::::::::

Descrição

Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil

Obrigações Patronais

Equipamentos e Material PqEmanentg.

Outros Será. de Terceiros - P. Física l

PQDgeçQe!.Eggpn@i!

Outros Seív. de Terceiros - P. Física l

pp®g®plEelmpÊ .. L

Obrigações Patronais ]

Outros Serv. de Terceiros - P. Jurídica

]

=''::: ' -::::': :-:'=' .ü::ú=.:zíl

Va$ai

12.0Q0.00'Í
']

3.00Ü.QO+

4 000.0(g'

WW,:9Ü'

Riodante Fontana. 1 0 Centro
8) 3356-1230 3356-1414 3356

44.470.300/0001-00

Echaporã-SP -- CEP: 1 9830-000
14 13 -- 3356- 1 365 -- Fax:( 18) 3356- 1 500

e-mail: pmechapora(@netccr.com.br

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DESAOPAULO

Art. 2' - A presente suplementação será coberta coíll a âitiilação

das seguintes dotações orçamentárias

iRêÜI)ãilÉll
.:.L.=1=.=ú=ú:.=.;.=#su.a3L";;'l

.J

w!"-- -l
5.000.001
4.800,001

cód. Dotação
1030100052.009-

8sl 339032

871 1030100052.009-39036
1030100052.009-

89t 339039
'1030100052.029-

041 339030
1236500061-008-

449052

Descrição

Material de Distribuição Gratuita
Outros Serv. de Terceiros - P. Física

Outros Sew. de Terceiros - P. Jurídica s.coo:ooi

l0.40c}.ool

7.000,00l
32,20Q,QO}

Material de Consumo

135

Art. 3o Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

31 dejulho de 2007

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria

mesma data supra

Diretor Administrativo

Riodante Fontana, lO
(18) 3356-1230 3356
44.470.300/0001-00

Centro -- Echaporã-SP CEP: 19830-000
1414 3356-1413--3356-1365 Fax:(18)3356-1500

e-mail: pmechapora(ê)netccr.com.br